

Aspire Technologies IVS

Østbanegade 27
2100 København Ø

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

Asadullah Parvaiz
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aspire Technologies IVS

Østbanegade 27

2100 København Ø

Telefonnummer: 23342423

e-mailadresse: asadparvaiz@gmail.com

CVR-nr: 36714565

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringer og softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/19 udgør 84 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		446.796	327.000
Eksterne omkostninger		-213.660	-186.529
Bruttoresultat		233.136	141.271
Personaleomkostninger		-122.790	
Resultat af ordinær primær drift		110.346	141.271
Øvrige finansielle omkostninger		-2.268	
Ordinært resultat før skat		108.078	141.271
Skat af årets resultat		-23.914	0
Årets resultat		84.164	141.271
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		84.164	141.271
I alt		84.164	141.271

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.875.000	1.875.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.875.000	1.875.000
Anlægsaktiver i alt		1.875.000	1.875.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		50.000	
Andre tilgodehavender		34.324	
Tilgodehavender i alt		84.324	
Likvide beholdninger		258.988	183.892
Omsætningsaktiver i alt		343.312	183.892
Aktiver i alt		2.218.312	2.058.892

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Andre reserver			-135.750
Reserve for Iværksætterselskab		21.041	
Overført resultat		68.644	141.271
Egenkapital i alt		90.685	6.521
Skyldig selskabsskat		24.584	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.603	95.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.708.281	1.957.371
Periodeafgrænsningsposter		179.159	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.127.627	2.052.371
Gældsforpligtelser i alt		2.127.627	2.052.371
Passiver i alt		2.218.312	2.058.892

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret